
ZARZĄDZENIE NR B.0050.363.2020 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz 257 pkt  3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z § 20 tiret czwarte 
uchwały nr XV/128/2019 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 19.12.2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2020 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

Dokonać zmian po stronie wydatków budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Dokonać zmian po stronie dochodów budżetowych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2020 rok zamyka się: 

᠆  po stronie dochodów kwotą 61.782.932,39 zł,  

᠆  po stronie wydatków kwotą 63.116.025,06 zł. 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

Id: 7D7F079B-5E13-48FF-88FA-645547D312DC. Podpisany Strona 1



1. 600 Transport i łączność 81 000,00 81 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 81 000,00 81 000,00

* Wydatki bieżące: 81 000,00 81 000,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

81 000,00 81 000,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, w tym:

81 000,00 81 000,00

a) Wykonanie odwodnienia dróg 

gminnych

81 000,00

b) Remonty dróg gminnych 80 000,00

c) Pozostałe wydatki 1 000,00

2. 900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

439,00 439,00

90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi

439,00 439,00

* Wydatki bieżące: 439,00 439,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

439,00 439,00

1.1. Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane, w tym:

439,00

a) Wynagrodzenie agencyjno-

prowizyjne

439,00

1.2. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań, w tym:

439,00

a) Wydatki związane z 

gospodarką śmieciową
439,00

3. 801 Oświata i wychowanie 8 052,00 8 052,00

80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 4 000,00

* Wydatki bieżące: 4 000,00 4 000,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

4 000,00 4 000,00

Zwiększenia

Dział

§ 1

Paragraf

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.363.2020

z dnia 22 grudnia 2020 r.

Rozdział Nazwa

Zmniejszenia

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2020 rok:

Wydatki w złotych

Lp.

Strona 1

Id: 7D7F079B-5E13-48FF-88FA-645547D312DC. Podpisany Strona 1



1.1. Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

4 000,00 4 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 000,00 3 000,00

* Wydatki bieżące: 3 000,00 3 000,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

3 000,00 3 000,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań
3 000,00 3 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 052,00 1 052,00

* Wydatki bieżące: 1 052,00 1 052,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

1 052,00 1 052,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań
1 052,00 1 052,00

dotyczy Szkoły Podstawowej w 

Kuźni Raciborskiej

4. 801 Oświata i wychowanie 2 575,00 2 575,00

80104 Przedszkola 2 575,00 2 575,00

* Wydatki bieżące: 2 575,00 2 575,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

2 575,00 2 575,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań
2 575,00 2 575,00

dotyczy Przedszkola nr 2 w Kuźni 

Raciborskiej

5. 801 Oświata i wychowanie 2 879,83 2 879,83

80104 Przedszkola 2 129,83 2 129,83

* Wydatki bieżące: 2 129,83 2 129,83

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

1 625,42

2. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

2 129,83 504,41

2.1. Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

1 625,42

2.2. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań
504,41 504,41

Strona 2

Id: 7D7F079B-5E13-48FF-88FA-645547D312DC. Podpisany Strona 2



80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

750,00 750,00

* Wydatki bieżące: 750,00 750,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

750,00 750,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań
750,00 750,00

dotyczy Przedszkola w Rudach

6. 852 Pomoc społeczna 1 204,50 1 204,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 204,50

* Wydatki bieżące: 1 204,50

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

1 204,50

1.1. Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

1 204,50

85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze

1 204,50

* Wydatki bieżące: 1 204,50

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

1 204,50

1.1. Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane, w tym:

1 204,50

a) Opieka 75+ 1 204,50

7. 855 Rodzina 65,74 65,74

85502 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

65,74

* Wydatki bieżące: 65,74

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

65,74

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań
65,74

Strona 3

Id: 7D7F079B-5E13-48FF-88FA-645547D312DC. Podpisany Strona 3



dotyczy Urzędu Miejskiego w 

Kuźni Raciborskiej

85508 Rodziny zastępcze 65,74

* Wydatki bieżące: 65,74

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

65,74

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań
65,74

dotyczy Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kuźni 

Raciborskiej

8. 855 Rodzina 33,00 33,00

85504 Wspieranie rodziny 33,00 33,00

* Wydatki bieżące: 33,00 33,00

1. Wydatki jednostek 

budżetowych, w tym:

33,00 33,00

1.1. Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań
33,00 33,00

dotyczy Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kuźni 

Raciborskiej

96 249,07 96 249,07Razem

Strona 4

Id: 7D7F079B-5E13-48FF-88FA-645547D312DC. Podpisany Strona 4



1. 26 522,18 26 522,18

26 522,18 26 522,18

26 522,18 26 522,18

26 522,18

26 522,18

26 522,18 26 522,18

Załącznik nr 2 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.363.2020

z dnia 22 grudnia 2020 roku

§ 1

Zmiany po stronie dochodów budżetowych na 2020 rok (zmiana nazwy zadania):

Razem

Zwiększenia

Dochody w złotych

Zmniejszenia

a) Wkład Unii Europejskiej w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na 

przekształcenie poprzemysłowego 

terenu pod teren inwestycyjny w Kuźni 

Raciborskiej

Lp. Dział Nazwa

b) Przekształcenie poprzemysłowego 

terenu pod teren inwestycyjny w Kuźni 

Raciborskiej

zmiana dotyczy środków z UE

700 Gospodarka mieszkaniowa

* Dochody majątkowe

1. Dochody z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Id: 7D7F079B-5E13-48FF-88FA-645547D312DC. Podpisany Strona 1




